
INTERVENTI STRAORDINARI PER BUONI ALIMENTARI A FAVORE DI FAMIGLIE IN DIFFICOLTA' CAUSA EMERGENZA COVID-19 - ORDINANZA PROTEZIONE CIVILE N. 658/2020
                                                                                                              ELENCO RICHIEDENTI E BENEFICIARI DEI BUONI SPESA

ORDINE DI 
ARRIVO 
DOMANDE E 
RELATIVO 
NUMERO 
DEL BUONO

ESTREMI 
PROTOCOLLO 

DOMANDA

NUMERO 
COMPONENTI 

INDICATI 
NELLA 

DOMANDA

IMPORTO 
BUONO DA 

CONSEGNARE

SOMMA 
COMPLESSIVA 
ASSEGNATA AL 

COMUNE DI 
ALBETTONE DA 

RIPARTIRE

TIPOLOGIA DI 
SPESA 

INDICATA 
NEL BUONO

DATA DI 
CONSEGNA 
BUONI AI 
BENEFICIARI

13.440,92

1 N.1796 - 02/04/2020 2 150 13.290,92 Gen.alim. 07.04.2020
2 N. 1797 - 02.04.2020 2 150 13.140,92 Gen.alim. 06.04.2020
3 N.1807 - 02/04/2020 2 150 12.990,92 Gen.alim. 06.04.2020
4 N. 1825 - 03.04.2020 1 100 12.890,92 Gen.alim. 06.04.2020
5 N. 1833 - 03.04.2020 2 150 12.740,92 Gen.alim. 07.04.2020
6 N. 1858 - 06.04.2020 3 200 12.540,92 Gen.alim. 06.04.2020
7 N. 1859 - 06.04.2020 5 300 12.240,92 Gen.alim. 07.04.2020
8 N. 1865 - 06.04.2020 3 150 12.090,92 Gen.alim. 07.04.2020
9 N. 1865 - 06.04.2020 3 50 12.040,92 Farmacia 07.04.2020

10 N. 1900 - 06.04.2020 4 300 11.740,92 Gen.alim. 08.04.2020
11 N. 1922 - 07.04.2020 1 100 11.640,92 Gen.alim. 09.04.2020
12 N. 1923 - 07.04.2020 3 200 11.440,92 Gen.alim. 09.04.2020
13 N. 1931 - 08.04.2020 4 200 11.240,92 Gen.alim. 09.04.2020
14 N. 1931 - 08.04.2020 4 100 11.140,92 Farmacia 09.04.2020
15 N. 1935 - 08.04.2020 3 150 10.990,92 Gen.alim. 09.04.2020
16 N. 1935 - 08.04.2020 3 50 10.940,92 Farmacia 09.04.2020
17 N. 1942.- 08.04.2020 1 100 10.840,92 Gen.alim. 10.04.2020
18 N. 1943 - 08.04.2020 6 300 10.540,92 Gen.alim. 10.04.2020
19 N. 1958 - 09.04.2020 4 300 10.240,92 Gen.alim. 10.04.2020
20 N. 1959 - 09.04.2020 5 250 9.990,92 Gen.alim. 10.04.2020
21 N. 1959 - 09.04.2020 5 50 9.940,92 Farmacia 10.04.2020
22 N. 1965 - 09.04.2020 5 300 9.640,92 Gen.alim. 10.04.2020
23 N. 1966 - 09.04.2020 1 100 9.540,92 Gen.alim. 10.04.2020
24 N. 1971 - 09.04.2020 5 200 9.340,92 Gen.alim. 10.04.2020
25 N. 1971 - 09.04.2020 5 100 9.240,92 Farmacia 10.04.2020
26 N. 1994 - 10.04.2020 1 100 9.140,92 Gen.alim. 14.04.2020
27 N. 1995 - 10.04.2020 5 300 8.840,92 Gen.alim. 14.04.2020
28 N. 1997 - 10.04.2020 3 200 8.640,92 Gen.alim. 14.04.2020
29 N. 2023 - 14.04.2020 3 200 8.440,92 Gen.alim. 15.04.2020
30 N. 2024 - 14.04.2020 5 300 8.140,92 Gen.alim. 15.04.2020
31 N. 2025 - 14.04.2020 4 300 7.840,92 Gen.alim. 15.04.2020
32 N. 2028 - 14.04.2020 5 200 7.640,92 Gen.alim. 15.04.2020
33 N. 2028 - 14.04.2020 5 100 7.540,92 Farmacia 15.04.2020
34 N. 2039 - 14.04.2020 1 100 7.440,92 Gen.alim. 16.04.2020
35 N. 2047 - 15.04.2020 6 300 7.140,92 Gen.alim. 17.04.2020
36 N. 2048 - 15.04.2020 5 300 6.840,92 Gen.alim. 17.04.2020
37 N. 2059 - 15.04.2020 2 150 6.690,92 Gen.alim. 17.04.2020
38 N. 2066 - 15.04.2020 2 150 6.540,92 Gen.alim. 20.04.2020
39 N. 2075 - 16.04.2020 1 100 6.440,92 Gen.alim. 17.04.2020
40 N. 2076 - 16.04.2020 6 300 6.140,92 Gen.alim. 23.04.2020
41 N. 2084 - 16.04.2020 2 150 5.990,92 Gen.alim. 24.04.2020
42 N. 2120 - 20.04.2020 2 150 5.840,92 Gen.alim. 23.04.2020
43 N. 2121 - 20.04.2020 4 300 5.540,92 Gen.alim. 23.04.2020
44 N. 2208 - 23.04.2020 6 300 5.240,92 Gen.alim. 28.04.2020
45 N. 2209 - 23.04.2020 1 100 5.140,92 Gen.alim. 06.05.2020
46 N. 2233 - 24.04.2020 3 200 4.940,92 Gen.alim. 07.05.2020
47 N. 2234 - 24.04.2020 1 100 4.840,92 Gen.alim. 11.05.2021
48 N. 2235 - 24.04.2020 4 300 4.540,92 Gen.alim. 06.05.2020
49 N. 2238 - 24.04.2020 1 100 4.440,92 Gen.alim. 11.05.2021
50 N. 2246 - 24.04.2020 1 100 4.340,92 Gen.alim. 06.05.2020
51 N. 2259 - 27.04.2020 5 300 4.040,92 Gen.alim. 07.05.2020
52 N. 2260 - 27.04.2020 3 200 3.840,92 Gen.alim. 06.05.2020

9.600,00 €           TOTALE BUONI EROGATI


